



Yule Log Popcorn Popcorn med kola, färskost och mörk choklad Näringsinformation pr. 100g: Energi 1947kJ/466kcal, Fett 24.7g; heraf mättade fettsyror 14.9g, Kulhydrater 59.2g; heraf sukkerarter 36.4g, Fiber 3.4g, Protein 5.7g, Salt 1.06g; Ingredienser: Majs, socker, <i>smör (mjölk)</i>. Kex (Mjö) (55 %) (vete<i>mel</i>, kalcium, järn, niacin, tiamin), vegetabilisk olja, fullkornsvete<i>mel</i> (16 %), socker, delvis inverterad sockersirap, jäsningsmedel (natriumbikarbonat, äppelsyra, ammoniumbikarbonat, salt), (grädde 6 %), glucossirap (6 %), gluco (<i>Mjöl</i>), mörk choklad (4.4%) (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel (<i>sojalec</i>itin), naturlig vaniljsmak), smörmjölkspulver (<i>mjölk</i>), kakaopulver, salt Yule Log Popcorn Popcorn med karamel, flødeost og mørk chokolade Näringsinformation per 100g: Energi 1947kJ/466kcal, Fett 24.7g; varav mättade fettsyror 14.9g, Kolhydrater 59.2g; varav sockerarter 36.4g, Fiber 3.4g, Protein 5.7g, Salt 1.06g; Ingredienser: Majs, sukker, <i>smör (mælk)</i>. Kiks (mel (55%) (hvete<i>mel</i>, calcium, järn, niacin, tiamin), vegetabilisk olie, fuldkornshvede<i>mel</i> (16%), sukker, delvist omvendt sukkersirup, hævemidler (natriumbicarbonat, æblesyre, ammoniumbikarbonat, salt), (6%), tørret fløde, sirup (6%), tørret flødeost (6%) (<i>Mælk</i>), mørk chokolade (4.4%) (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (<i>sojalec</i>ithin), naturlig vaniljesmag), kærnemælkspulver (<i>mælk</i>), kakaopulver, salt Yule Log Popcorn Popcorn med karamell, kremost og mørk sjokolade Näringsinforimasjon per 100g: Energi 1947kJ/466kcal, Fett 24.7g; hvorav mettede fettsyrer 14.9g, Karbohydrater 59.2g; hvorav sukkerarter 36.4g, Fiber 3.4g, Protein 5.7g, Salt 1.06g; Ingredienser: Mais, sukker, <i>smør (melk)</i>. Kjeks (mel (55 %) (hvet<i>emel</i>, kalsium, järn, niacin, tiamin), vegetabilisk olje, fullkornshvete<i>emel</i> (16 %), sukker, delvis omvendt sukkersirup, hevemidler (natriumbikarbonat, eplesyre, ammoniumbikarbonat, salt), (tørket kremost, dobbelmelk, 6 %), (melk) (<i>Melk</i>), mørk sjokolade (4.4%) (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (<i>soyalec</i>itin), naturlig vaniljesmak), smørrelkpulver (<i>melk</i>), kakaopulver, salt	Karamell & Vit Choklad Popcorn Popcorn med Karamell & Vit Choklad Näringsinformation per 100g: Energi 2048kJ/492kcal, Fett 29g; varav mättade fettsyror 18g, Kolhydrater 58g; varav sockerarter 35g, Fiber 3.6g, Protein 4.4g, Salt 0.51g; Ingredienser: Majs, <i>Smör (Mjöl</i>k), Socker, Vit Choklad (16%) (Socker (46.5%), Kakaosmör (29.5%), <i>Helmjölks</i>pulver (23.5%), <i>Sojalec</i>itin, Naturlig Vanilj]), Majssirap Karamel & Hvid Chokolade Popcorn Popcorn med Karamel & Hvid Chokolade Näringsinformation pr. 100g: Energi 2048kJ/492kcal, Fett 29g; heraf mættede fedtsyrer 18g, Kulhydrater 58g; heraf sukkerarter 35g, Fiber 3.6g, Protein 4.4g, Salt 0.51g; Ingredienser: Majs, <i>Smør (Mælk)</i>, Sukker, Hvid Chokolade (16%) (Sukker (46.5%), Kakaosmør (29.5%), <i>Helmælk</i>sulver (23.5%), <i>Sojalec</i>itin, Naturlig Vanilje), Majs sirup Karamell & Hvit Sjokolade Popcorn Popcorn med Karamell & Hvit Sjokolade Näringsinforimasjon per 100g: Energi 2048kJ/492kcal, Fett 29g; hvorav mettede fettsyrer 18g, Karbohydrater 58g; hvorav sukkerarter 35g, Fiber 3.6g, Protein 4.4g, Salt 0.51g; Ingredienser: Majs, <i>Smør (Melk)</i>, Sukker, Hvit Sjokolade (16%) (Sukker (46.5%), Kakaosmør (29.5%), <i>Helmelk</i>pulver (23.5%), <i>Sojalec</i>itin, Naturlig Vanilje), Maissirup	Saltede Karamel Popcorn Popcorn med Karamel & Havssalt Näringsinformation pr. 100g: Energi 2016kJ/481kcal, Fedt 22g; heraf mættede fettsyror 14g, Kulhydrater 65g; heraf sukkerarter 40g, Fiber 4.2g, Protein 3.3g, Salt 1.4g; Ingredienser: Majs, Sukker, <i>Smør (Mælk)</i>, Majs sirup, Havssalt Saltade Karamellpopcorn Popcorn med Karamell & Havssalt Näringsinformation per 100g: Energi 2016kJ/481kcal, Fett 22g; varav mättade fettsyror 14g, Kolhydrater 65g; varav sockerarter 40g, Fiber 4.2g, Protein 3.3g, Salt 1.4g; Ingredienser: Majs, Socker, <i>Smör (Mjöl</i>k), Majssirap, Havssalt Saltede Karamellpopcorn Popcorn med Karamell & Havsalt Näringsinforimasjon per 100g: Energi 2016kJ/481kcal, Fett 22g; hvorav mettede fettsyrer 14g, Karbohydrater 65g; hvorav sukkerarter 40g, Fiber 4.2g, Protein 3.3g, Salt 1.4g; Ingredienser: Majs, <i>Smør (Melk)</i>, Sukker, Maissirup, Havssalt
Joe's Gourmet Foods 3 Willen Field Road, London, NW10 7BQ Joe's Gourmet Foods 71 Lower Baggot Street Dublin, D02 P593, IRELAND Nettovægt: 120g Nettovikt: 120g Netto vekt: 120g	Allergenoplysninger: For allergener se ingredienser med fed kursiv. Fremstillet i et miljø, hvor nødder, jordnødder og sesamfrø er til stede. / Allergeninformation: För allergener se ingredienser i fet kursiv stil. Tillverkad i en miljö där nötter, jordnötter och sesamfrön finns. / Allergeninforimasjon: For allergener se ingredienser i fet kursiv. Laget i et miljø der nøtter, peanøtter og sesamfrø er tilstede. *Ingen kunstige farve-, smags- eller konserveringsmidler *Glutenfri *Vegetar venlig *Inga konstgjorda färger, smakämnen eller konserveringsmedel *Glutenfri *Vegetarvänligt *Ingen kunstige farger, smaker eller konserveringsmidler *Glutenfri * Vegetarvennlig	Oppbevaringsinstruksjoner: Oppbevares på et kjølig, tørt sted, vekk fra direkte sollys. Når den er åpen, forbruges hver pakke med det samme. / Förvaringsinstruktioner: Förvaras på en sval torr plats, borta från direkt solljus. När den är öppen, konsumera varje förpackning direkt. / Oppbevaringsinstruksjoner: Oppbevares på et kjølig, tørt sted, vekk fra direkte sollys. Når den er åpen, konsumer hver pakke umiddelbart. Forsiktig: Kan indeholde upoppede kerner! Försiktigt: Kan innehålla opoppade kärnor! Forsiktig: Kan inneholde upoppede kjerner! Bäst före/Bedst før/Best før: